
RÉPUBLIQUE FRANCAISE

DÉPARTEMENT DU RHÔNE

VILLE D'OULLINS

DÉCISION DU MAIRE

N° D16_002

Objet : Rendu-compte des marchés publics du 18 novembre 2015 au 5 janvier 
2016

Le Sénateur-Maire d'Oullins,

Vu  le  Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  (CGCT) et  notamment  son  article 
L. 2122-22-4° qui dispose que le Maire peut par délégation du Conseil municipal, être 
chargé, en tout ou partie, et pour la durée de son mandat de prendre toute décision 
concernant la préparation, la passation, l’exécution et le règlement des marchés et des 
accords cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits 
sont inscrits au budget ;

Vu l’article L. 2122-23-3° du CGCT qui prévoit que le Maire doit rendre compte à chacune 
des réunions obligatoires du Conseil municipal ;

Vu la délibération du Conseil municipal n° 20151217_22 en date du 17 décembre 2015 
autorisant  Monsieur  le  Maire  à  prendre  toute  décision  concernant  la  préparation,  la 
passation, l’exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute 
décision concernant leurs avenants lorsque les crédits sont inscrits au budget ;

DECIDE :

Article 1 :

Pour la période du 18 novembre 2015 au 5 janvier 2016 , l’ensemble desdites décisions, 
entrant dans le cadre de la délégation, sont présentées dans le tableau annexé.

Article 2 :

Le Directeur Général des Services, le Trésorier Principal d'Oullins et la Responsable de 
service  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de  l’exécution  de  la  présente 
décision.

Fait à Oullins, le 14 janvier 2016

Le Sénateur-Maire,
François-Noël BUFFET

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux, devant le Tribunal Administratif de Lyon, dans un  
délai de deux mois à compter de sa notification. L'auteur de la décision peut également être saisi  d'un recours  
gracieux dans le même délai. Cette démarche prolonge le délai de recours qui doit alors être introduit dans les deux  
mois suivant la réponse, (l’absence de réponse au terme de deux mois vaut rejet implicite). 

0

Certifié exécutoire par :
Transmission en préfecture le :       /        /
Affichage :
du            /         /        au          /         /

Le Sénateur-Maire,
François-Noël BUFFET

Envoyé en préfecture le 18/01/2016

Reçu en préfecture le 18/01/2016

Affiché le 

ID : 069-216901496-20160114-D16_002-CC



E
nvoyé en préfecture le 18/01/2016

R
eçu en préfecture le 18/01/2016

A
ffiché le 

ID
 : 069-216901496-20160114-D

16_002-C
C



E
nvoyé en préfecture le 18/01/2016

R
eçu en préfecture le 18/01/2016

A
ffiché le 

ID
 : 069-216901496-20160114-D

16_002-C
C


